

2Ctrl ApS

Metalgangen 19E
2690 Karlslunde

CVR-nr. 34801061

Årsrapport 2021

1. januar 2021 - 31. december 2021

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 29. marts 2022

Jacob Struckmann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Resultatdisponering	11
Aktiver	12
Passiver	13
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskab

2Ctrl ApS
Metalgangen 19E
2690 Karlslunde

CVR-nr.: 34801061

Direktion

Simon Møller Johnsen

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

John Richardt Søbjærg, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Formål Selskabets primære formål er at drive virksomhed med salg og installation af elektriske komponenter og andet IT udstyr (Anden IT-Servicevirksomhed).

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 787.494 mod DKK -2.754.546 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK -1.181.998.

Resultatet har derfor levet op til ledelsens forventninger for dette regnskabsår.

Den forventede udvikling

Der forventes en positiv udvikling i næste regnskabsår på baggrund af de udarbejdede budgetter og forventninger til en stigning i aktivitetsniveauet.

Selskabet har tabt virksomhedskapitalen. Det er ledelsens forventning at virksomhedskapitalen vil blive retableret gennem egen indtjening i de kommende regnskabsår.

Årsregnskabet er aflagt under forudsætning af fortsat drift, idet den ene af selskabets kapitalejere har afgivet tilbagetrædelseserklæring overfor selskabets kreditorer samt afgivet støtteerklæring om tilførsel af de nødvendige midler til at kunne fortsætte driften og gennemføre de forventede aktiviteter i 2022.

Resultatopgørelse

	Note	2021 DKK	2020 DKK
Bruttofortjeneste		7.288.473	2.539.666
Personaleomkostninger	3	-6.010.791	-5.023.272
Indtjeningsbidrag		1.277.682	-2.483.606
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	4	-251.868	-250.251
Resultat af primær drift		1.025.814	-2.733.857
Finansielle indtægter	5	248	2.212
Finansielle omkostninger	6	-238.568	-195.591
Resultat før skat		787.494	-2.927.236
Skat af årets resultat	7	0	172.690
Årets resultat		787.494	-2.754.546
Særlige poster	2		

Resultatdisponering

	2021 DKK	2020 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til overført resultat	787.494	-2.754.546
Årets resultat	787.494	-2.754.546

Aktiver

	Note	31-12-2021	31-12-2020
		DKK	DKK
Indretning af lejede lokaler		310.560	485.678
Produktionsanlæg og maskiner		0	13.948
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		22.028	84.830
Materielle anlægsaktiver	8, 11	332.588	584.456
Deposita		0	13.731
Finansielle anlægsaktiver		0	13.731
Anlægsaktiver		332.588	598.187
Fremstillede varer og handelsvarer		1.929.228	1.718.937
Varebeholdninger	11	1.929.228	1.718.937
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.008.690	2.101.383
Igangværende arbejder for fremmed regning	9	243.609	933.189
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	36.228
Andre tilgodehavender		12.506	0
Periodeafgrænsningsposter		148.390	250.638
Tilgodehavender		4.413.195	3.321.438
Likvide beholdninger		372.113	122
Omsætningsaktiver		6.714.536	5.040.497
Aktiver i alt		7.047.124	5.638.684

Passiver

	Note	31-12-2021 DKK	31-12-2020 DKK
Virksomhedskapital		102.000	102.000
Overført resultat		-1.283.998	-2.071.491
Egenkapital		-1.181.998	-1.969.491
Deposita		2.000	0
Gæld til associerede virksomheder		3.500.000	3.500.000
Anden gæld		289.636	316.038
Langfristede gældsforpligtelser	10	3.791.636	3.816.038
Gæld til kreditinstitutter		442.670	1.100.557
Leverandører af varer og tjenesteydelser		780.783	901.533
Anden gæld		3.214.033	1.790.047
Kortfristede gældsforpligtelser		4.437.486	3.792.137
Gældsforpligtelser		8.229.122	7.608.175
Passiver i alt		7.047.124	5.638.684
Going concern	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		
Eventualaktiver	12		
Kontraktlige forpligtelser	13		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksom-</u> <u>hedskapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2020	102.000	683.055	785.055
Overført via resultatdisponeringen		-2.754.546	-2.754.546
Egenkapital pr. 1. januar 2021	102.000	-2.071.492	-1.969.492
Overført via resultatdisponeringen		787.494	787.494
Egenkapital pr. 31. december 2021	102.000	-1.283.998	-1.181.998

Noter

1. Going concern

Selskabet har tabt virksomhedskapitalen

Låne- og kreditrammer hos selskabet ene kapitalejer er uændrede. Lån fra kapitalejer er indgået på vilkår af, at gæld til kapitalejeren først vil blive tilbagebetalt, når egenkapitalen er reableret og den likviditetsmæssige situation tillader det.

Selskabets ene kapitalejer har afgivet tilbagetrædelseserklæring vedrørende gælden, set i forhold til selskabets øvrige kreditorer. Kapitalejeren har endvidere afgivet støtteerklæring om tilførsel af de nødvendige midler til at kunne fortsætte driften. Det forventes på baggrund heraf, at den fornødne likviditet er tilstede til at gennemføre de forventede aktiviteter i 2022.

Det er ledelsens vurdering, at der er de fornødne kreditfaciliteter til at sikre virksomhedens fortsatte drift, hvorfor årsregnskabet er aflagt med fortsat drift for øje.

Der henvises tillige til ledelsesberetningen.

2. Særlige poster

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	DKK	DKK
Kompensationer, statslige støtteordninger Covid-19	0	379.970
I alt	<u>0</u>	<u>379.970</u>

Særlige poster er indregnet i resultatopgørelsen i under andre indtægter.

3. Personaleomkostninger

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	5.125.488	4.356.030
Pensioner	594.909	433.219
Andre omkostninger til social sikring	140.937	93.551
Andre personaleomkostninger	149.457	140.472
I alt	<u>6.010.791</u>	<u>5.023.272</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>10</u>	<u>9</u>

Noter, fortsat

4. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2021	2020
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	251.868	250.251
I alt	251.868	250.251

5. Finansielle indtægter

	2021	2020
	DKK	DKK
Andre finansielle indtægter	248	2.212
I alt	248	2.212

6. Finansielle omkostninger

	2021	2020
	DKK	DKK
Øvrige finansielle omkostninger	238.568	195.591
I alt	238.568	195.591

7. Skat af årets resultat

	Udskudt skat	Skat af årets resultat	2020
	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2021	0		
Skat af årets resultat	0	0	-172.690
Skyldig pr. 31. december 2021	0		
Skat af årets resultat		0	-172.690

Noter, fortsat

8. Materielle anlægsaktiver

	Indretning af lejede lokaler	Produk- tionsanlæg og maskiner	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2020
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2021	854.987	93.787	188.407	1.137.181	942.494
Tilgang i året	0	0	0	0	194.687
Kostpris pr. 31. december 2021	854.987	93.787	188.407	1.137.181	1.137.181
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2021	-369.309	-79.839	-103.577	-552.725	-302.474
Årets afskrivninger	-175.118	-13.948	-62.802	-251.868	-250.251
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2021	-544.427	-93.787	-166.379	-804.593	-552.725
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2021	310.560	0	22.028	332.588	584.456

9. Igangværende arbejder for fremmed regning

	2021	2020
	DKK	DKK
Salgsværdi af igangværende arbejder for fremmed regning	8.150.688	13.355.853
Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder	-7.907.079	-12.422.664
I alt	243.609	933.189
Ovenstående bruttoværdier er indregnet således i balancen:		
Igangværende arbejder for fremmed regning, aktiver	243.609	933.189
I alt	243.609	933.189

10. Langfristede forpligtelser

	31-12-2021	31-12-2020
	DKK	DKK
Gæld til associerede virksomheder	3.500.000	3.500.000
Anden gæld	289.636	316.038
Gældsforpligtelser i alt	3.789.636	3.816.038

Noter, fortsat

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

	2021	
	Nominal værdi af sikkerhedsstillelsen/gæld	Regnskabsmæssig værdi af aktiver stillet til sikkerhed
	DKK	DKK
Virksomhedspant i materielle anlægsaktiver, varebeholdninger og simple fordringer er deponeret til sikkerhed for engagement med kreditinstitut.	1.002.500	6.675.011

12. Eventualaktiver

	2021
	DKK
Ikke-indregnede udskudte skatteaktiver som følge af uudnyttede skattemæssige underskud og skattemæssige mindreafskrivninger på driftsmateriel og inventar	274.807

13. Kontraktlige forpligtelser

	2021
	DKK
Der er indgået aftale om leasing af biler. Leasingaftalerne udløber den 30/6 2024. Den resterende forpligtelse udgør ca. kr.	459.000
Leje- og leasingforpligtelser i alt	459.000

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Simon Møller Johnsen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-594192550994

IP: 80.198.xxx.xxx

2022-04-01 08:21:17 UTC

NEM ID 

John Richardt Søbjerg

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:1265358432438

IP: 93.165.xxx.xxx

2022-04-01 08:24:29 UTC

NEM ID 

Jacob Struckmann

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-752774278421

IP: 2.109.xxx.xxx

2022-04-01 08:32:39 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: EWMSF-372GV-4AMM3-WADUC-JZVHH-1MWFU

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>